Подготовлено с использованием системы "КонсультантПлюс”

ПРОТОКОЛ №

от " 12 " февраля 2024 г.

заседания комиссии, созданной управлением по сельскому хозяйству и продовольствию Хойникского райисполкома
от 03.01.2024 г. №6
(указать наименование заказчика (организатора) и основание утверждения состава комиссии)
по вопросу выбора исполнителя мероприятия «Выполнение ремонтно-эксплуатационных работ на
внутрихозяйственных мелиоративных сетях»

Состав комиссии: Максимович А.А.., Бритько Е.И., Бойко Т.И., Сенько М.Н.,Саченко Ю.А, Логвинц Е.Ю.__________
(указать фамилии и инициалы всех членов комиссии)

Заседание начато: 11:00_____________________
Заседание окончено: 12:05
Председательствовал:
Первый заместитель председателя - начальник управления Максимович А.А.__________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Присутствовали:

секретарь: главный бухгалтер - Бойко Т.П.________________________________________________________________
(указать фамилии и инициалы присутствующих)

члены комиссии: главный специалист отдела интенсификации - Саченко Ю.А., начальник отдела интенсификации -
Логвинец Е.Ю.
Отсутствовал: начальник отдела прогнозирования, финансирования, расчетов и оплаты труда Бритько Е.И. (болезнь),
заместитель начальника отдела интенсификации - СенькоМ.Н. (болезнь)_______________________________________

(указать фамилии инициалы присутствуюгцих членов комиссии)

На рассмотрение предоставлено и вскрыто 2 конверта, в том числе:

№1 КМУП «Хойникекое ПМС»
№2 КМУП «Брагинское ПМС»

Конкурсная комиссия считает, что документы представленные участниками №1 полностью соответствуют
требованиям и принимаются к рассмотрению; №2 не полностью соответствуют требованиям и не принимаются к
рассмотрению.

1. Проанализировав документы предоставленные участником №1 комиссия пришла к выводу что КМУП
«Хойникское ПМС» полностью соответствуют заявленным требованиям. В период с 2012 по 2023 год
предприятием выполнен большой объем работ на 13 объектах. Немаловажно то, что предприятие
находится на территории Хойникского района и имеет необходимую технику для проведения работ.

2. Изучив документы предоставленные участником №2 комиссия отметила, что в конкурсном предложении
отсутствуют данные по объемам, выполненным предприятием за прошлые периоды, отсутствует копия
свидетельства о государственной регистрации, отсутствует справка с ОАО «Белагропромбанк» о состоянии
счетов предприятия. Принимая во внимание вышеуказанное комиссия пришла к выводу что участник №2
не может участвовать в конкурсе по выбору исполнителя мероприятия.

3. Признать КМУП «Хойникское ПМС» победителем по выбору исполнителя мероприятия.
4. Заключить договор; с победителем в течение 10 дней.

Разместить на сайте районного исполнительного комитета протокол по выбору исполнителя вышеуказанного
мероприятия.

Максимович А.А.__________
(инициалы, фамилия)

Бритько Е.И.

Бойко Т.П.

Саченко Ю.А.

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

(подпись)

(подпись) \

(nodi

(подпи<

Сенько М.Н.

Логвинец Е.Ю.
(инициалы, фамилия)